CAMARA MUNICIPAL CABO FRIO/RJ

ATA DE REALIZACAO DO PREGAO
ELETRONICO

PREGAO ELETRONICO N° 009/2025

PROCESSO LICITATORIO 282/2025

As 10:00:26 horas do dia 22 de Outubro de 2025 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregéo eletrénico que tem como objeto: Contratacdo de empresa(s)
especializada(s) para prestacdo de servicos de estrutura, sonorizacdo, iluminagcédo, energia, mobiliario, decoracdo, coquetel e bebidas, producédo e
cerimonial, limpeza e apoio, brigada de incéndio, atragdes musicais e grafica/sinalizacdo, com fornecimento de materiais, equipamentos e equipe técnica

completa, em conformidade com a Lei n° 14.133/2021, para realizagdo da Sessao Solene a ser realizada no dia 11/11/2025..

LICITANET"

LICITAGOES ELETRONICAS 4.0

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessdo de PREGAO ELETRONICO , conforme disposigdes contidas na Lei Federal n° 14.133/21; na Lei Complementar n° 123/06; e

pelas disposigdes fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessédo Publica em atendimento as disposi¢bes contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em
seguida a fase de lances para classificagdo dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)

Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor

MALIZ PRODUTOS E SERVICOS LTDA

FIRE ANGELS E SERV LTDA

M COSTA CORREIA LTDA

ALMEIDA DE OLIVEIRA REPRESENTACOES LTDA
CRN COMERCIAL LTDA

P. R. T. PRODUCOES LTDA

REVIEW PRODUCOES DE EVENTOS LTDA.

AC GESTAO, PLANEJAMENTO E SERVIGOS LTDA
ORGANIZACAO BARATELLA E BALTAZAR EVENTOS LTDA
SUMMIT EVENTOS LTDA

SALVADOR SOLUCOES E INOVACOES LTDA.
EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA

NFT SERVICOS LTDA

RODRIGUES PROMOCOES E SERVICOS LTDA

Propostas

CNPJ

32.692.479/0001-60

60.532.846/0001-02

46.295.883/0001-05

23.746.971/0001-80

50.038.750/0001-20

20.551.561/0001-96

05.536.392/0001-21

17.612.636/0001-97

01.005.782/0001-14

53.416.052/0001-00

51.601.046/0001-05

04.433.214/0001-02

31.293.497/0001-07

18.577.686/0001-43
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Microempresa

Microempresa

Microempresa

Microempresa

Microempresa

Microempresa

Microempresa

Microempresa

Grande Porte

Microempresa

Microempresa

Grande Porte

Microempresa

Microempresa

A participagdo na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigéncias por declaragéo aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrénica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGENCIAS DE HABILITAGAO E ESPECIFICAGOES TECNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Historico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 1
ID Fornecedor
88928 MALIZ PRODUTOS E SERVIGOS LTDA

21771 FIRE ANGELS E SERV LTDA

CNPJ

32692479000160

60532846000102

Marca Modelo
SERVICO SERVIGO

SERVICO SERVICO

Proposta R$ Situagao Motivo

R$ 378.178,00 -
R$ 378.300,00 --
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Propostas Inicias do Lote 1

ID

50837

22340

60683

39522

92819

23086

10091

4341

11669

73772

22982

6994

Fornecedor

M COSTA CORREIALTDA

ALMEIDA DE OLIVEIRA REPRESENTACOES LTDA
CRN COMERCIAL LTDA

P. R. T. PRODUCOES LTDA

REVIEW PRODUCOES DE EVENTOS LTDA.

AC GESTAO, PLANEJAMENTO E SERVIGOS LTDA
ORGANIZACAO BARATELLA E BALTAZAR EVENTOS LTDA
SUMMIT EVENTOS LTDA

SALVADOR SOLUGOES E INOVAGOES LTDA.
EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA

NFT SERVICOS LTDA

RODRIGUES PROMOCOES E SERVICOS LTDA

Classificagao Final do Lote 1

Posicao
10
20
30
4°
50
6°
70
80

Qe

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessao as 10:05:18 horas do dia 30 de Outubro de 2025 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

Licitante
MALIZ PRODUTOS E SERVICOS LTDA
SUMMIT EVENTOS LTDA

P.R. T. PRODUCOES LTDA

CNPJ

46295883000105

23746971000180

50038750000120

20551561000196

05536392000121

17612636000197

01005782000114

53416052000100

51601046000105

04433214000102

31293497000107

18577686000143

ORGANIZACAO BARATELLA E BALTAZAR EVENTOS LTDA

REVIEW PRODUCOES DE EVENTOS LTDA.

AC GESTAO, PLANEJAMENTO E SERVICOS LTDA
SALVADOR SOLUGOES E INOVAGOES LTDA.
FIRE ANGELS E SERV LTDA

EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA

RODRIGUES PROMOCOES E SERVICOS LTDA

M COSTA CORREIA LTDA

Modelo Proposta R$
SERVICO SERVICO R$ 378.178,00
SERVICO SERVICO R$ 378.178,00
SERVICO SERVICO R$ 378.178,00
SERVICO SERVIGCO R$ 378.170,00
SERVICO SERVIGCO R$ 378.178,00
SERVICO SERVICO  R$ 378.178,00
SERVICO SERVICO  R$ 378.178,00
SERVICO SERVICO  R$ 378.130,00
SERVICO SERVICO  R$ 378.178,00
SERVICO SERVICO R$ 370.614,44
SERVICO SERVICO R$ 378.178,00

SERVICO SERVICO R$ 378.178,00

CNPJ

32.692.479/0001-60

53.416.052/0001-00

20.551.561/0001-96

01.005.782/0001-14

05.536.392/0001-21

17.612.636/0001-97

51.601.046/0001-05

60.532.846/0001-02

04.433.214/0001-02

18.577.686/0001-43

46.295.883/0001-05

Elaine Mendes Vieira Cardoso

Pregoeiro(a) Oficial

FREDERICO RICARDO DE S OLIVEIRA DA COSTA

Equipe de Apoio

Situacado Motivo
Classificada -
Classificada -
Classificada -
Classificada -
Classificada -
Classificada
Classificada -
Classificada -
Classificada -
Classificada -
Classificada -

Classificada -

Melhor Oferta R$
R$ 189.100,00
R$ 219.000,00
R$ 222.900,00
R$ 229.900,00
R$ 248.999,00
R$ 260.000,25
R$ 290.000,00
R$ 328.400,00
R$ 370.614,44
R$ 372.000,00

R$ 378.178,00
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Autenticagdo: FOFBA1F1F76EE379B2763E23BE4AS3A4
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