

#### CÂMARA MUNICIPAL CABO FRIO/RJ



# ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

## PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025 PROCESSO LICITATÓRIO 282/2025

Às 10:00:26 horas do dia 22 de Outubro de 2025 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: Contratação de empresa(s) especializada(s) para prestação de serviços de estrutura, sonorização, iluminação, energia, mobiliário, decoração, coquetel e bebidas, produção e cerimonial, limpeza e apoio, brigada de incêndio, atrações musicais e gráfica/sinalização, com fornecimento de materiais, equipamentos e equipe técnica completa, em conformidade com a Lei nº 14.133/2021, para realização da Sessão Solene a ser realizada no dia 11/11/2025..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/21; na Lei Complementar nº 123/06; e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

### Fornecedor(es) participante(s)

Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor	CNPJ	Enquadramento
MALIZ PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	32.692.479/0001-60	Microempresa
FIRE ANGELS E SERV LTDA	60.532.846/0001-02	Microempresa
M COSTA CORREIA LTDA	46.295.883/0001-05	Microempresa
ALMEIDA DE OLIVEIRA REPRESENTACOES LTDA	23.746.971/0001-80	Microempresa
CRN COMERCIAL LTDA	50.038.750/0001-20	Microempresa
P. R. T. PRODUCOES LTDA	20.551.561/0001-96	Microempresa
REVIEW PRODUCOES DE EVENTOS LTDA.	05.536.392/0001-21	Microempresa
AC GESTÃO, PLANEJAMENTO E SERVIÇOS LTDA	17.612.636/0001-97	Microempresa
ORGANIZACAO BARATELLA E BALTAZAR EVENTOS LTDA	01.005.782/0001-14	Grande Porte
SUMMIT EVENTOS LTDA	53.416.052/0001-00	Microempresa
SALVADOR SOLUÇÕES E INOVAÇÕES LTDA.	51.601.046/0001-05	Microempresa
EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	04.433.214/0001-02	Grande Porte
NFT SERVICOS LTDA	31.293.497/0001-07	Microempresa
RODRIGUES PROMOCOES E SERVICOS LTDA	18.577.686/0001-43	Microempresa

### **Propostas**

A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

#### Histórico de propostas, lances e mensagens

#### **Propostas Inicias do Lote 1**

ID	Fornecedor	CNPJ	Marca	Modelo	Proposta R\$	Situação	Motivo
88928	MALIZ PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	32692479000160	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 378.178,00	Classificada	
21771	FIRE ANGELS E SERV LTDA	60532846000102	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 378.300,00	Classificada	

## Propostas Inicias do Lote 1

ID	Fornecedor	CNPJ	Marca	Modelo	Proposta R\$	Situação	Motivo
50837	M COSTA CORREIA LTDA	46295883000105	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 378.178,00	Classificada	
22340	ALMEIDA DE OLIVEIRA REPRESENTACOES LTDA	23746971000180	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 378.178,00	Classificada	-
60683	CRN COMERCIAL LTDA	50038750000120	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 378.178,00	Classificada	
39522	P. R. T. PRODUCOES LTDA	20551561000196	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 378.170,00	Classificada	
92819	REVIEW PRODUCOES DE EVENTOS LTDA.	05536392000121	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 378.178,00	Classificada	
23086	AC GESTÃO, PLANEJAMENTO E SERVIÇOS LTDA	17612636000197	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 378.178,00	Classificada	
10091	ORGANIZACAO BARATELLA E BALTAZAR EVENTOS LTDA	01005782000114	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 378.178,00	Classificada	
4341	SUMMIT EVENTOS LTDA	53416052000100	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 378.130,00	Classificada	
11669	SALVADOR SOLUÇÕES E INOVAÇÕES LTDA.	51601046000105	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 378.178,00	Classificada	
73772	EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	04433214000102	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 370.614,44	Classificada	-
22982	NFT SERVICOS LTDA	31293497000107	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 378.178,00	Classificada	
6994	RODRIGUES PROMOCOES E SERVICOS LTDA	18577686000143	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 378.178,00	Classificada	

#### Classificação Final do Lote 1

Posição	Licitante	CNPJ	Melhor Oferta R\$
1º	MALIZ PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	32.692.479/0001-60	R\$ 189.100,00
2°	SUMMIT EVENTOS LTDA	53.416.052/0001-00	R\$ 219.000,00
3°	P. R. T. PRODUCOES LTDA	20.551.561/0001-96	R\$ 222.900,00
4°	ORGANIZACAO BARATELLA E BALTAZAR EVENTOS LTDA	01.005.782/0001-14	R\$ 229.900,00
5°	REVIEW PRODUCOES DE EVENTOS LTDA.	05.536.392/0001-21	R\$ 248.999,00
6°	AC GESTÃO, PLANEJAMENTO E SERVIÇOS LTDA	17.612.636/0001-97	R\$ 260.000,25
7°	SALVADOR SOLUÇÕES E INOVAÇÕES LTDA.	51.601.046/0001-05	R\$ 290.000,00
8°	FIRE ANGELS E SERV LTDA	60.532.846/0001-02	R\$ 328.400,00
9°	EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	04.433.214/0001-02	R\$ 370.614,44
10°	RODRIGUES PROMOCOES E SERVICOS LTDA	18.577.686/0001-43	R\$ 372.000,00
11º	M COSTA CORREIA LTDA	46.295.883/0001-05	R\$ 378.178,00

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 10:05:18 horas do dia 30 de Outubro de 2025 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

Elaine Mendes Vieira Cardoso Pregoeiro(a) Oficial

FREDERICO RICARDO DE S OLIVEIRA DA COSTA

Equipe de Apoio

Autenticação: F9FBA1F1F76EE379B2763E23BE4A53A4